
令和７(2025)年度 栃木県立宇都宮高等学校通信制課程学校説明会

本校は、向学の志があれば年齢等に関わりなく教育を提供する、自学自習を基本と

した単位制による通信制課程(普通科)の高等学校です。学校の概要および入学・転入

学・編入学試験についての説明会を実施しますので、下記の通りご案内申し上げます。

感染症等拡大防止につきましては、基本的な対策を引き続き講じてまいりますので、

ご来場の皆様におかれましてもご協力お願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和７(2025)年１２月１４日（日）

１０：００～１０：３０ 受付

１０：４０～１１：３５ 学校の概要及び入試の説明

１２：００～１３：００ 個別懇談(希望者)

２ 会 場 栃木県立宇都宮高等学校(講堂及び通信棟教室）

〒320-0846 宇都宮市滝の原3丁目 5番 70号

３ 対 象 者 本校への入学・転入学・編入学希望者及びその保護者

関係各学校担当者

４ 申込方法 １１月２日(日)から１２月１０日(木）までに、氏名、住所、

電話番号、所属等を本ホームページ内の所定のフォームより

お申込みください。（ご不明な場合、電話でお申込みください。）

５ 備 考 ＊できるだけ公共の交通機関を利用してください。

＊上履きの用意をお願いします。

＊熱や咳など風邪症状のあるときは、参加をご遠慮ください。

＊予定を変更する場合があります。

最新の情報は本校ホームページをご覧ください。

＊金曜日・土曜日は、休業日です。

＊質問のある方は、下記の連絡先までお問い合わせください。

＊第２回学校説明会を、令和８年２月２２日（日）午後に実施いた

します。受付は令和８年１月５日（月）から行います。

（内容は第１回と同様です。）

栃木県立宇都宮高等学校(通信制)

ＴＥＬ 028（633）1427

ＦＡＸ 028（637）0026

担当 東海林 佳子


